Wroclaw, 20 czerwca 2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA do SWZ

Nr sprawy: INFR/314/2022
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawe technicznych Srodkéw materialowych

W zwiazku z wplynigciem zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ)
o0 ponizszej tresei:

Zadanie nr 4
Poz. 1 czy to ma by¢ szczotka druciana reczna i ilu rzgdowa?

Poz. 3 Gradacja papieru 50 jest bardzo nietypowa i prawie niedostgpna. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na gradacje ziarna P-60.

Poz. 5 i 6. Czy zamawiajacy potrzebuje siatke Scierng do szlifowania gladzi o wymiarze
105 x 280mm. Zapis w specyfikacji jest mato precyzyjny.

Poz. 13 Zapis w specyfikacji zawiera blagd. Co oznacza szer. 2 cm. Jaka ma by¢ $rednica
krazkow?

Poz.14. Jaka ma byé gruboéé ziarna na $ciernicach listkowych? brak doprecyzowania Ww.
kwestii spowoduje problem ze ztozeniem konkretnej oferty.

Zamawiajacy, dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela nastepujacej
odpowiedzi:

. W zakresie pozycjinr : 1

Zamawiajacy doprecyzowuje parametr: Szczotka druciana rgczna czterorzgdowa.

. W zakresie pozycji nr 3:
Zamawiajacy modyfikuje parametry: Papier $cierny gramatura P-60 230 mm x 280 mm

. W zakresie pozycji nr S:

Zamawiajacy doprecyzowuje parametry : Siatka do szpachlowania gltadzi 80 wymiary:
105 mm x 280 m

. 'W zakresie pozycji nr. 6:
Zamawiajacy doprecyzowuje parametry : Siatka do szpachlowania gladzi 100  wymiary:
105 mm x 280 mm

. W zakresie pozycji nr 13:

Zamawiajacy modyfikuje parametry: papier Scierny szer. 20 cm; gramatura 80; diugos¢
w krazku: do 10 m



6. W zakresie pozycji nr 14:
Zamawiajacy doprecyzowuje parametry : $ciernica listkowa 125/22; gramatura ziarna:
40 do 60.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy SWZ — Zamawiajgcy udostgpnia tres¢ zapytania wraz
z odpowiedzig oraz zmodyfikowany w zakresie zadania nr 4 arkusz kalkulacyjny (zatacznik
nr 2.0 do SWZ) - na platformie zakupowej, w formie komunikatu publicznego.

Z powazaniem
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